
Управление образования 
Администрации муниципального образования 

«Заиграевский район»
ПРИКАЗ

05.03.2019 г. п. Заиграево №

«О проведении районных 
соревнований по волейболу»

На основании Положения «О проведении районных соревнований по 
волейболу в зачет Спартакиады школьников Заиграевского района 2018-2019 
учебного года», а также согласно календарного плана спортивно-массовых 
мероприятий управления образования АМО «Заиграевский район», 
приказываю:

1. Провести районные соревнования по волейболу в зачет Спартакиады 
школьников Заиграевского района 2018-2019 учебного года 20 марта 
2019 года в с. Новоильинск на базе МБОУ «Шпалозаводская СОШ», 
МАОУ «НАТЛ» и Республиканского техникума.

2. Главным судьей соревнований назначить Зубакина Сергея 
Михайловича -  учителя физической культуры МАОУ «НАТЛ».

3. Администрации образовательных учреждений обеспечить явку 
участников и команд, назначить руководителей и возложить на 
руководителей ответственность за жизнь и безопасность детей во время 
пути следования и на соревнованиях.

4. Бухгалтерии управления образования выдать в подотчет Кондратьеву 
П.Д. денежные средства согласно сметы расходов.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника управления образования -  А.А. Шурыгину.

Начальник управления образования 
администрации МО «Заиграевский район» В.П. Сластин


